將發行及發售的台灣存託憑證最終數目，以及發行台灣存託憑證

的架構，須待有關當局批准後方可作實，並可由董事會及發行台

灣存託憑證的包銷商作出調整（如有）。

– 2 –

發行台灣存託憑證

涉及的股份數目：

不超過50,000仟股新股份，預期將由本公司根據一般授權配發及

發行。

不超過10,000仟股現有股份，將由賣方提呈發售。

發行台灣存託憑證所涉及的合共60,000仟股股份相當於：(i)本公

司於本公告日期的已發行股本約14.3%；及(ii)根據發行台灣存託

憑證發行50 ,000仟股新股份後，本公司經擴大已發行股本約

12.8%。50,000仟股新股份相當於：(i)本公司於本公告日期的已

發行股本約11.9%；及(ii)根據發行台灣存託憑證發行50,000仟股

新股份後，本公司經擴大已發行股本約10.6%。

新股份在各方面將與發行新股份當日的已發行股份享有同等地

位。

釐定台灣存託憑證

發行價的基準：

台灣存託憑證的發行價將由本公司及寶來以書面協定，預期將於

參考現行市況、股份成交價、發行台灣存託憑證時的行業狀況、

本公司表現以及詢價圈購過程中機構及選定投資者的需求後釐

定。

所得款項用途： 董事會擬將發行台灣存託憑證的所得款項淨額用作償還銀行貸

款。發行台灣存託憑證的發行價及將透過發行台灣存託憑證籌集

的資金金額於本公告日期尚未確定。

上市申請： 本公司將向台灣證交所及台灣中央銀行申請核准台灣存託憑證在

台灣證交所上市。待取得台灣證交所及台灣中央銀行的相關核准

後，本公司將就發行台灣存託憑證向台灣證期局提出申請。

本公司亦將向香港聯交所申請批准新股份在香港聯交所上市及買

賣。

發行台灣存託憑證的原因及裨益

董事會相信對國際投資者（尤其是台灣的潛在投資者）而言，發行台灣存託憑證為一個具

吸引力的途徑，可藉此投資及買賣本公司股份。而此舉將可進一步增加本公司股份的流

通量，並擴闊及分散本公司的股東基礎。董事會認為發行台灣存託憑證將增加本集團的

– 3 –

公眾知名度，並將提升本集團在台灣的企業形象。此舉將增強本集團在台灣的競爭力，

有利於本集團日後在台灣的業務發展。因此，發行台灣存託憑證符合本集團及股東的整

體最佳利益。

對本公司股權架構的影響

下表載列於本公告日期及緊隨發行台灣存託憑證完成後的本公司股權架構，當中假設根

據發行台灣存託憑證將發行合共50,000仟股新股份及賣方將轉讓10,000仟股現有股份，

而於發行台灣存託憑證完成前，本公司的已發行股本不會出現任何變動：

股東 於本公告日期

緊隨發行台灣存託憑證

完成後

股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比 股份數目

佔本公司

已發行股本

概約百分比

Tiangong Holdings Company

Limited 210,000,000 50.06 210,000,000 44.7

PineBridge Global Emerging

Markets Partners II, L.P. 20,067,000 4.78 16,567,000 3.53

PineBridge Asia Partners II,

L.P. 28,518,000 6.80 23,518,000 5.01

American International

Assurance Company

(Bermuda) Limited 8,547,000 2.04 7,047,000 1.50

其他股東 152,368,000 36.32 152,368,000 32.45

台灣存託憑證持有人 — — 60,000,000 12.78

總計 419,500,000 100% 469,500,000 100%

於本公告日期，本公司並沒有尚未轉換的可換股證券或可轉換為股份的購股權。

發行新股份的授權

根據於股東週年大會通過的股東決議案，本公司向董事授出一般授權，以配發及發行最

多83,900仟股股份，即於股東週年大會日期本公司已發行股本總面值的20%。董事尚未

有根據獲授的一般授權，行使配發及發行任何新股份的權力。

預期新股份將根據一般授權發行，故此毋須獲股東批准。新股份將佔一般授權約

59.59%。

過去十二個月的集資

於緊接本公告日期前十二個月內，本公司並無進行任何集資活動。

– 4 –

一般事項

於本公告日期，董事會尚未落實是否及將於何時發行台灣存託憑證，亦無法保證將獲有

關當局批准發行台灣存託憑證及台灣存託憑證於台灣證交所上市及╱或新股份獲准於香

港聯交所上市。本公司將於適當時候就發行台灣存託憑證另行公告。

發行台灣存託憑證須待台灣有關當局批准後，方可作實。概不保證將取得有關批准，而

發行台灣存託憑證不一定會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有規定者外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一零年六月二十九日舉行的股東週年大會

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 天工國際有限公司，一家於開曼群島註冊成立的獲豁免有限

公司，其股份於香港聯交所上市

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義